
Vicenza, 16 Febbraio 2024

   All’Albo on line

Amministrazione trasparente

Oggetto: Determina Bando Affettività Classi 5^ Primarie  I.C. 2

              Impegno per il contratto di prestazione d’opera. 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’I.C.2 Vicenza;
Visto il D.P.R. n. 275/1999 sull’Autonomia Scolastica;
Visto il D. I. n.° 129 del 28 agosto 2018
Visto il D.Lgs. 165/2001;
Visto l’art.  40  della  legge  27.12.97  n.  449  che  consente  la  stipulazione  di  contratti di
prestazione d’opera con esperti esterni;

DETERMINA

di  procedere alla  pubblicazione di  un bando pubblico  rivolto  al  personale  esterno al  fine
dell’individuazione di un esperto per la conduzione, in modalità in presenza, di  incontri PER
“AFFETTIVITÀ E  SESSUALITÀ per  le  classi  quinte  delle  scuole  primarie”.  Le  condizioni  di
accesso e la tabella di valutazione saranno allegati e al bando stesso.

di  imputare la  spesa complessiva,  omnicomprensiva di  qualsiasi  imposta,  tassa,  ritenuta,
ecc.,  che  viene  fissata  in  misura  non  superiore  ad  €  960,00 (pari  ad  un  compenso  non
superiore ad € 40 per ciascuna ora di attività), a carico del Progetto   P1.1  del programma
annuale dell'esercizio finanziario 2024.   

che con il professionista che avrà ottenuto il punteggio più alto sarà stipulato un contratto di
prestazione professionale ovvero che, in caso di personale interno, sarà conferito apposito
incarico. 

     Il Dirigente Scolastico  
Prof. Alfonso Sforza

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 – Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A

V
IIC

87
20

01
 -

 A
59

B
E

9A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
05

08
 -

 1
6/

02
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da ALFONSO SFORZA


		2024-02-16T12:53:47+0100
	ALFONSO SFORZA




